LINIVERSILA

ERNENINEI DI PRESENZA E DI ASSENZA RELATIVI AL MESE GENNAIO 2018

I3 PP L E RS0

Numero complessivo di unita di | giorni lavorativi| giorni giorni giorni giorni | calcolo % assenze| % assenze
% assenze | % presenze . .
personale X personale | assenza | presenza | assenza [ assenza % ferie escluso ferie
1162 25578 5022 20374 2626 2396 20 20 80 10 9
AMMINISTRAZIONE CENTRALE
. giorni
personale iorni lavorativi x iorni iorni glornt assenza % assenze % assenze
STRUTTURE afferente alla g g & assenza calcolo % | % assenze % presenze 0 e ) ]
struttura personale assenza | presenza ferie escluso ferie escluso ferie
ferie
RETTORATO 23 506 97 409 58 39 19 19 81 11 8
DIREZIONE GENERALE 352 7744 1400 6344 730 670 18 18 82 9 9
AREA AFFARI GENERALI,
PATRIMONIALI e NEGOZIALI 54 1188 240 948 133 107 20 20 80 11 9
AREA ECONOMICO
FINANZIARIA 42 924 197 727 95 102 21 21 79 10 11
AREA QUALITA',
PROGRAMMAZIONE e 63 1386 316 1070 168 148 23 23 77 12 11
SUPPORTO STRATEGICO
AREA RISORSE UMANE 60 1320 191 1129 84 107 14 14 86 6 8
AREA SISTEMI
INFORMATIVI e 53 1166 262 904 121 141 22 22 78 10 12
PORTAILE di ATENEO
AREA TECNICA 30 660 137 523 106 31 21 21 79 16 5
DIPARTIMENTI
S giorni
personale iorni lavorativi x iorni iorni glorni % assenze % assenze
STRUTTURE afferente alla 8 & & assenza | 2°°€"2@ |calcolo %| % assenze % presenze ? . ) .
struttura personale assenza | presenza ferie escluso ferie escluso ferie
ferie
Architettura
(DARCH) 16 352 66 286 36 30 19 19 81 10 9




Culture e societa

13

286

63

223

38

25

22

22

78

13

Biomedicina
Sperimentale e
Neuroscienze
Cliniche (BioNeC)

154

38

116

27

11

25

25

75

18

Biomedico di
Medicina Interna e
Specialistica
(Di.Bi.M.I.S.)

110

26

84

15

11

24

24

76

14

10

Biopatologia e
Biotecnologie
Mediche (DIBIMED)

176

75

101

31

44

43

43

57

18

25

Discipline
Chirurgiche,
Oncologiche e
Stomatologiche
(Di.Chir.On.S.)

88

85

97

Energia, Ingegneria
dell'Informazione e

Modelli Matematici

(DEIM)

31

682

120

562

77

43

18

18

82

11

Fisica e Chimica

19

418

55

363

31

24

13

13

87

Ingegneria
Chimica,
Gestionale,
Informatica,
Meccanica
(DICGIM))

24

528

121

407

42

79

23

23

77

15

Ingegneria Civile,
Ambientale,

Aerospaziale, dei
Materiali (DICAM)

19

418

92

326

43

49

22

22

78

10

12

Matematica e
Informatica

10

220

39

181

20

19

18

18

82




Scienze psicologiche
pedagogiche e della
formazione

10

220

41

179

23

18

19

19

81

10

Scienze Agrarie e
Forestali (SAF)

37

814

136

678

58

78

17

17

83

10

Scienze della Terra
e del Mare
(DiSTeM)

15

330

57

273

33

24

17

17

83

10

Scienze e
Tecnologie
Biologiche Chimiche
e Farmaceutiche

34

748

138

610

89

49

18

18

82

12

Scienze
Economiche,
Aziendali e
Statistiche (SEAS)

15

330

86

244

36

50

26

26

74

11

15

Scienze Giuridiche,
della Societa e dello
Sport

26

572

100

472

62

38

17

17

83

11

Scienze per la
Promozione della
Salute e Materno
Infantile "G.
D'Alessandro”

88

13

75

15

15

85

10

Scienze Umanistiche

11

242

44

198

19

25

18

18

82

10

Dipartimento di Studi
Europei e della
Integrazione
Internazionale. Diritti,
Economia,
Management, Storia,
Lingue e Culture
(D.E.M.S.)

11

242

49

193

41

20

20

80

17




SCUOLE

di Base ed Applicate
e Polo bibliotecario

personale iorni lavorativi x iorni iorni giorni gtorn! % assenze % assenze
STRUTTURE afferente alla & & & assenza assenza | alcolo %| % assenze % presenze ? . ? .
struttura personale assenza | presenza ferie escluso ferie escluso ferie
ferie
Scuola delle Scienze
Giuridiche ed 14 322 81 241 38 43 25 25 75 12 13
Economico-sociali e
Polo bibliotecario
la Politecni

Scuola Politecnica e 14 308 74 234 35 39 24 24 76 11 13
Polo bibliotecario
Scuola di Medicina e
Chirurgia e Polo 8 176 22 154 15 7 13 13 87 9 4
bibliotecario
Scuola delle Scienze
Umane e del 27 594 98 496 50 48 16 16 84 8 8
Patrimonio Culturale
e Polo bibliotecario
Scuola delle Scienze

21 462 94 368 46 48 20 20 80 10 10

ALTRE STRUTTURE

personale iorni lavorativi x iorni iorni giorni B! % assenze % assenze
STRUTTURE afferente alla 8 & & assenza | 2°°€"2@ | calcolo %| % assenze % presenze ’ . ) .
struttura personale assenza | presenza ferie escluso ferie escluso ferie
ferie
POLI TERRITORIALI
1078 294 784 139 155 27 27 73 13 14
DECENTRATI 49
Centro Servizi 22 484 122 362 52 70 25 25 75 11 14
Sistema Museale
ATeN Center 11 242 35 25 31 4 14 14 86 13 2




